
Motion: Skapa ett internationellt
utskott
Azerbaijan kommer vara värd för COP29 i år. I skrivande stund sitter Dr. Gubad Ibadoghlu

(1) fänglsad där. Fallet har lyfts hos Amnesty i Lund, men även av Mp och internationellt av t

ex EU och USA. Sådana här frågor är frågor som ett internationellt utskott i Gröna Studenter

skulle kunna avhandla. Utskottet skulle kunna bestå av enstaka ledamöter från styrelsen,

men inte nödvändigtvis enbart. Det skulle också göra det mer möjligt för internationella

studenter att engagera sig i förbundet, och inte bara bli medlemmar. I studentgruppen

Amnesty har i Lund, t e x, är mer än hälften av medlemmarna utbytesstudenter. Gröna

Stunder Skåne är säkert heller inte ensamma bland lokalavdelningarna med att ha

utbytesstudenter som är medlemmar.

Die Grüne i Tyskland fick senaste valet där 14,8 % av rösterna. Det borde finnas en hel del att

lära sig från deras ungdomsförbund eller studentföbund - vilka är Grüne Jugend och

Campusgrün enligt Wikipedia.. Eller bara någon av die Grünes företrädare. Under Gröna

Studenters resa till Bryssel var det flera som också hälsade på hos FYEG (Federation of

Young European Greens), dvs här finns meningsfulls kontakter att odla. Dessutom finns det

antagligen kontakter att göra i de nordiska länderna, exempelvis i Köpenhamn.

Givetvis kan det här innebära mer arbete för riksstyrelsen. Dock kan det vara värt att ha ett

sådant här utskott, i synnerhet nu inför EU-valet. Det kan också innebära bättre samordning

och kommunikation mellan Mp i Bryssel och GS. Dessutom skulle också Brysselresan kunna

läggas på det här utskottet

Står bakom denna motion:

Axel Rombrant



Riksstyrelsens motionssvar
Riksstyrelsens förslag till beslut

Att avslå motionen till förmån för egna yrkanden:

- Att upprätta en internationell grupp med ledning av relevant ledamot i riksstyrelsen,

där intresserade medlemmar är välkomna att delta.

- Att under verksamhetsåret 2024-2025 ta fram förslag på utformning av ett

internationellt utskott.

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Upprättande av ett internationellt utskott kan vara ett långsiktigt mål

Riksstyrelsen vill tacka motionären för en aktuell fråga. Styrelsen har under verksamhetsåret

23/24 jobbat i två forum för att bredda och förbättra kontakterna med andra europeiska

gröna, samt internt i partiet. Vi har haft ett forum i WhatsApp med europeiska studenter.

Det har tyvärr inte varit så aktivt, trots flera försök att få igång ett långsiktigt samarbete. Det

andra forumet har varit MISO (Miljöpartiets Internationella Samordning) där

omvärldsbevakning sker i frågor som rör hela Miljöpartiet de grönas politik, inklusive Grön

Ungdom och Gröna Seniorer. I detta forum ingår personer från såväl MP:s partistyrelse som

personer från sido-organisationerna. Ambitionen med MISO är bland annat att Miljöpartiet

de gröna ska få bättre kontakt med sina sidoorganisationer. Det är också något stort för

Gröna Studenter då vi får omvärldsbevakning på ett helt annat sätt än vi får idag. Att

upprätta ett internationellt utskott, i likhet med det som motionären föreslår, skulle bli ett

stort projekt, där eventuella stadgeändringar eller ändringar i arbetsordningen kan behöva

tillkomma. Därför föreslår riksstyrelsen att motionen avslås, och föreslår istället att upprätta

en internationell grupp där intresserade medlemmar är välkomna att delta. Som ett

långsiktigt mål vill riksstyrelsen föreslå att undersöka hur ett internationellt utskott skulle

kunna utformas, och ta fram ett förslag på detta under verksamhetsåret 2024-2025.
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